
 

Zpráva o výsledcích výběrového procesu GP 

I. Identifikace globálního grantu 

Číslo prioritní osy 3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 3.1 

Název oblasti podpory Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Registrační číslo globálního 
grantu 

CZ.1.04/3.1.06 

Název globálního grantu Sociální ekonomika 

Číslo výzvy 30 (12. kolo) 

 
II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel MPSV 

Datum vyhlášení výzvy 16. února 2009 

Způsob uveřejnění výzvy www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí Průběžná - do 30.11.2012 nebo do vyčerpání alokace 

Celková alokace výzvy (Kč) 248 801 970,89 Kč 

Celkový počet přijatých žádostí  372 

Celkový objem požadovaných 
prostředků (Kč) pro 12. kolo výzvy 

176 074 368,08 Kč 

 
III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

45 0 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

45 
1 – žádost stažena žadatelem 
CZ.1.04/3.1.06/30.00356 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení Externí hodnotitelé 

Celkový počet hodnotitelů pro 
výzvu 

9 

Výsledky věcného hodnocení 
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

44 34 

 
IV. Zasedání výběrové komise 

Datum zasedání 9. 8. 2012 

Místo zasedání MPSV, Podskalská 19 

Počet projednávaných žádostí 10 

Počet nedoporučených žádostí 2 

VI. Vybrané projekty 

Počet vybraných projektů 8 

Celková maximální výše podpory 30 632 131,49 Kč 

Počet projektů v zásobníku projektů 0 



 

Zbývající prostředky z alokace 36 127 889,23 Kč  

VII. Informace o další výzvě 

Termín vyhlášení  Průběžná výzva 

 
VIII. Seznam vybraných projektů 

Registrační 

číslo 
Žadatel  

Název návrhu 
projektu 

Požadovaná 
výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení – 
počet bodů Schválená 

podpora 
(Kč) Celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

CZ.1.04/3.1.06/
30.00343 

PROCESIA 
Zlín s. r. o. 

Úklidové služby 
PROCESIA Zlín 

4 890 676 74,438 74,438 4 297 442,00 

CZ.1.04/3.1.06/
30.00354 

IKAfol s. r. o. 

Sociální podnik 
IKAfol recyklace - 
ekologie a sociální 

odpovědnost 

2 793 532 75,263 75,263 2 597 416,00 

CZ.1.04/3.1.06/
30.00358 

JITRO - 
centrum 
služeb s. r.o. 

Založení a rozvoj 
sociálního podniku 
JITRO - centrum 
služeb s. r. o. 

4 477 570,57 70,135 70,135 4 477 570,57 

CZ.1.04/3.1.06/
30.00359 

MALÝ SVĚT 
s. r.o. 

Malý svět pro 
všechny 2 

2 483 723 88,265 88,265 2 483 723,00 

CZ.1.04/3.1.06/
30.00360 

Ing. Jana 
Raška 

Moutelíková 

Víc než SECOND 
HAND 

4 982 838 85,193 85,193 4 712 674,00 

CZ.1.04/3.1.06/
30.00361 

Komuniké, o. 
p. s. 

Šance pro Tebe - 
integrace mládeže 
ohrožené sociálně 
patologickými jevy a 
osob s duševním 
onemocněním 

4 998 836,72 83,81 83,81 4 644 433,52 

CZ.1.04/3.1.06/
30.00366 

Dohromady 
s.r.o. Dohromady 

3 892 678,40 80,378 80,378 3 461 152,40 

CZ.1.04/3.1.06/
30.00368 

APLA 
sociální 
podnik s. r. o. 

Zaměstnávání osob s 
poruchou 
autistického spektra 

4 439 160 74,743 74,743 3 957 720,00 

 
IX. Zásobník projektů – v této výzvě nerelevantní 
 
X. Seznam všech podaných projektů 

Registrační 
číslo 

Název žadatele Název projektu 
F
H 

H
P 

Věcné hodnocení 
Výb. 
kom
ise celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00328 

Štefan Danis 
Sociální podnik 2012 - 
Hlídací a drobné uklízení 
práce 

A A 58,063 58,063 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00329 

MTS Bolvan s. r.o. 
Malé technické služby 
Bolvan 

A A 54,855 54,855 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00330 

Martin Šruma Rozšíření podnikatelské 
kapacity o montáž ručního 

A A 64,735 64,735 N 



 

ovládání pro ZTP osoby 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00331 

DOPRAVSTAV 
PERÚTKA s. r. o. 

Sociální podnik 
DOPRAVSTAV PERÚTKA 
s. r. o. 

A A 56,368 56,368 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00332 

BAUFIS s. r.o. 
Sociální podnik Baufis s. r.o. 
- podpora výroby a nabídky 
služeb ve stavebnictví 

A A 60,495 60,495 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00333 

Martin Krejčí 
Lázeňské centrum Bakov n. 
Jizerou 

A A 37,83 37,83 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00334 

LEADER ACADEMY o. 
p. s. 

Sociální firma - Doupovské 
hory 

A A 50,875 50,875 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00335 

Jiří Beran 
Odborné poradenství trochu 
jinak 

A A 55,24 55,24 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00336 

SENIOR TRADE s. r.o. COMEBACK A A 49,165 49,165 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00337 

BOK LK s.r .o 
Prádelna, žehlírna, půjčovna 
nářadí v Kadani, Chomutově 
a Karlových Varech 

A A 55,268 55,268 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00338 

Bronislava Nováková 
Sedmikvítek - kavárna s 
centrem pro děti 

A A 62,2 62,2 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00339 

Zeměslužby s. r.o. 

ZEMĚSLUŽBY  
zaměstnávání sociálně 
vyloučených osob v 
ekologických činnostech 

A A 60,208 60,208 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00340 

I.V. ENERGY, s. r. o. 
Sociální podnik stavební 
firmy I.V.ENERGY s. r. o. 

A A 61,663 61,663 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00341 

1. solární ck s.r.o. 
Odborná poradna pro 

cizince 
A A 45,595 45,595 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00342 

Ing. Andrea Nádravská 
Bistro Vitality - sociální 

podnik jako nová příležitost 
v Jihočeském kraji 

A A 81,46 81,46 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00343 

PROCESIA Zlín s. r. o. 
Úklidové služby PROCESIA 

Zlín 
A A 74,438 74,438 A 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00344 

Diakonie ČCE - 
středisko ve Valašském 

Meziříčí 
Sociální podnik Palomino A A 61,69 61,69 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00345 

bionicSoFTWARE s. r. 
o. 

bionicSOFTWARE - Start up A A 61,17 61,17 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00346 

U dvou lip s. r. o. 
Prima studio - pedikérské a 

jiné služby sociálního 
podniku 

A A 62,27 62,27 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00347 

Rudolf Živec 
Sociální podnik www.i-

noviny.cz 
A A 63,735 63,735 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00348 

OZ ENERGO s. r.o. 
Kontaktní centrum Kolibřík - 

sociální firma 
A A 60,67 60,67 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00349 

Momo Chrudim, o. p. s. 
Studio vlněného designu 

Momo 
A A 59,5 59,5 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00350 

A-ASKA grafik s. r.o. 
Zpracování odpadu v A-

ASKA grafik s. r.o. - OP LZZ 
A A 51,858 51,858 

N 



 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00351 

Bronislava Šafaříkova 
Krajanka, (re)start 
pracovního života - 

integrační sociální podnik 
A A 62,325 62,325 

N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00352 

NuArt o. p. s. 
Sociální podnik tvoří a 
poskytuje multimediální 
služby - NuArt o. p.s. 

A A 58,393 58,393 
N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00353 

Cukrárna Vesmíra o. 
p.s. 

Cukrárna Harlekýn - místo 
sociální a pracovní integrace 

osob se zdravotním 
postižením 

A A 61,143 61,143 

N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00354 

IKAfol s. r. o. 
Sociální podnik IKAfol 
recyklace - ekologie a 
sociální odpovědnost 

A A 75,263 75,263 
A 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00355 

BRAILCOM, o. p. s. 
BRAILshop Social 

Enterprise 
A A 55,513 55,513 

N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00356 

Dagmar Poltavcová 
Nekuřácká kavárna v 
památkově chráněné 

budově nádraží Poděbrady 
N N 

x x 

N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00357 

Jiří Vítek doc. Ing. CSc. Společně do práce A A 73,898 73,898 
N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00358 

JITRO - centrum služeb 
s. r.o. 

Založení a rozvoj sociálního 
podniku JITRO - centrum 
služeb s. r. o. 

A A 70,135 70,135 
A 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00359 

MALÝ SVĚT s. r.o. Malý svět pro všechny 2 A A 88,265 88,265 
A 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00360 

Ing. Jana Raška 
Moutelíková 

Víc než SECOND HAND A A 85,193 85,193 
A 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00361 

Komuniké, o. p. s. 

Šance pro Tebe - integrace 
mládeže orhožené sociálně 
patologickými jevy a osob s 
duševním onemocněním 

A A 83,81 83,81 

A 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00362 

Tabita o. p. s. 
Tabita o. p. s. - Velkoobchod 

s použitými oděvy 
A A 63,495 63,495 

N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00363 

Business Pool, spol. s 
r.o. 

Sociální podnik ve Vítkově A A 47,403 47,403 
N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00364 

PROFIMA SERVIS, 
s.r.o. 

Vznik a stabilizace 
sociálního podniku "Centrum 

sdílených služeb" 
A A 60,475 60,475 

N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00365 

Dobrá Vize s.r .o S citem za chutí regionu A A 49,355 49,355 
N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00366 Dohromady s.r.o. Dohromady 

A A 80,378 80,378 
A 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00367 Antonie Nowakova MINICATERING 

A A 57,48 57,48 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00368 

APLA sociální podnik s. 
r. o. 

Zaměstnávání osob s 
poruchou autistického 
spektra 

A A 74,743 74,743 A 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00369 DATABOARD s. r. o. Pekárna Na Rynku 

A A 53,373 53,373 N 



 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00370 Ing. Marie Breussová 

Sociální podnik "Centrum 
zdraví" 

A A 56,8 56,8 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00371 

Pavel Krejčí 

Outsourcing digitalizace 
dokumentů aneb 
zaměstnání pro sociálně 
vyloučené 

A A 37,815 37,815 N 

CZ.1.04/3.1.06/3
0.00372 GANÉŠA s. r.o. 

Čajovna GANÉŚA - kulturní 
a společenské centrum 

A A 39,873 39,873 N 

 


